Nemini quidquam debeatis, nisi ut invicem 8
 diligatis; qui enim diligit proximum, legem im-
 plevit. Nam *non adulterabis, non occides, non 9*
furaberis, non falsum testimonium dices, non con-
cupisces, et si quod est aliud mandatum, in
 hoc verbo instauratur: *Diliges proximum tuum*
sicut teipsum. Dilectio proximi malum non 10
 operatur. Plenitudo ergo legis est dilectio.

Et hoc scientes tempus, quia hora est iam 11
 nos de somno surgere. Nunc enim propior est
 nostra salus, quam cum credidimus. Nox prae- 12
 cessit, dies autem appropinquavit. Abiciamus
 ergo opera tenebrarum et induamur arma lu-

4 bonum] bono F | malum FD f g m w Tert Amb
 Aug Pel] male *rel.* | 5 *inc.* ideoque DCT d* f g m t w
 Ir Ambst Aug | etiam D g Ambst Aug] et *rel.* | 7 ergo
 FDRZ c d f g t Pel] > *rel.* | 8 implebit F^cHLRT d* f |
 9 non falsum test. dices > AFHCT dfg Amb Ambst
 Hier Aug Pel | sicut] tamquam FDHLORTh dfg
 Tert Lcf Hier Aug | 10 *proximo G* d e g' | 11 enim]
 autem A fg Hier Pel | propior AF*H*M*CTThK
 B* d* t | 12 adpropriavit A d^c e, -piavit FMR d* |
 induamus FDHL* dfg t Cyp Ambst Aug Pel |
 armis AH^cLTh

7 Mt 22,21 | 8 G 5,14; C 3,14 | 9 Ex 20,13-17; Lv 19,18;
 Dt 5,17-21; Mt 22,39s; Ja 2,8 | 10 1 C 13,4; Mt 22,40 |
 11 1 C 7,29 | 12 1 J 2,8; E 6,13-17

13 cis. Sicut in die honeste ambulemus, non in
 comessionibus et ebrietatibus, non in cubi-
 libus et impudiciis, non in contentione et
 14 aemulatione; sed induimini Dominum Iesum
 Christum, et carnis curam ne feceritis in de-
 sideriis.

14,1-15,13 *Infirmi et fortes*

14 Infirmum autem in fide assumite, non in
 2 disceptationibus cogitationum. Alius enim cre-
 dit se manducare omnia, qui autem infirmus
 3 est, holus manducet. Is, qui manducat, non man-
 ducantem non spernat; et qui non manducat,
 manducantem non iudicet; Deus enim illum
 4 adsumpsit. Tu quis es, qui iudicas alienum
 servum? Domino suo stat aut cadit; stabit
 autem; potens est enim Deus statuere illum.
 5 Nam alius iudicat diem inter diem, alius au-
 tem iudicat omnem diem; unusquisque in suo
 6 sensu abundet. Qui sapit diem, Domino sapit,
 et qui manducat, Domino manducat; gratias
 enim agit Deo. Et qui non manducat, Domino
 7 non manducat, et gratias agit Deo. Nemo
 enim nostrum sibi vivit, et nemo sibi moritur.
 8 Sive enim vivimus, Domino vivimus; sive mo-
 rimur, Domino morimur. Sive ergo vivimus,

13 comessionibus FGH*M dm | in⁴ > F*DG* d
 gm Ambst | 14 induite F-LThB dg Ambst Hier
 Aug | 14,2 se > AFH-Z*CT dfg Hier Aug Pel
 (Ambst) | holera DR(FT) fg Amb Ambst Hier Aug |
 manducat G d Hier Aug¹, vescitur Tert | 3 is >
 AMRTh dfg Tert Aug (Ambst) | 4 iudices *codd. pl.*
 Ambst Hier Aug | ~ suo domino *codd. pl.* | Deus +
 iterum F | 5 diem¹ + plus AFH^cMR Hier | autem
 > AFHLMRUZ*C dm e Hier Aug | 7 vivet FZ* |
 8 Domino vivimus > F*